Приказ по ООО «Сигма»
4ь

г. Октябрьск от 7 июня 2021г.

Об утверждении размера платы за содержание
и ремонт жилого и нежилого помещения
для собственников жилых и нежилых помещений,
а также для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений жилищного фонда
г.о. Октябрьск с 01.07.2021г.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов
изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2018 № 1347 «Об
особенностях индексации платы граждан за коммунальные услуги в 2019 году»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.11.2018 № 2490-р,
постановлением Губернатора Самарской области от 29.12.2020 № 386 «Об утверждении
предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги в муниципальных образованиях Самарской области на 2021 год и
обоснования величины предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Самарской
области», прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов»

1. Увеличить плату за содержание и ремонт жилого и нежилого помещения для
собственников жилых и нежилых помещений, находящихся в управлении ООО «Сигма»
г.о.Октябрьск Самарской области с 01.07.2021 года на 3,7%.

2. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений жилищного фонда г.о. Октябрьск Самарской области с 01.07.2021 года,
согласно постановления Администрации городского округа Октябрьск от 29.04.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

№313.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «Сигма» О.И. Ануфриева